
    بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پی شهادت رهبر معظم انقلاب

  

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در بیانیه‌ای شهادت مظلومانه حضرت آیت االله العظمی امام خامنه ای

رهبر معظم انقلاب اسلامی را در پی حمله وحشیانه رژیم جعلی صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، تسلیت

گفت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی متن این بیانیه به شرح زیر است:

«وََلا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْیَاءٌ عِنْدَ

رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ»

خبر شهادت فقیه مجاهد، مرجع عالیقدر جهان تشیع و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت االله العظمی

امام خامنه‌ای (قدس سره الشریف)، قلوب مسلمین جهان به ویژه امت یکپارچه ایران اسلامی را در غمی

عظیم و بی‌پایان فرو برد. این ضایعه اسفناک، ثلمه‌ای در پیکره جهان اسلام است که جز با صبر جمیل و

استمرار راه نورانی آن راحل عظیم‌الشأن، التیام نخواهد یافت.

این ضایعه جانسوز، جهان اسلام، علمای اعلام، مجاهدان راه حق و تمامی آزادگان جهان را در سوگی سترگ



فرو برد. آن رهبر حکیم و بصیر، میراث‌دار راستین مکتب دین‌مداری و حکومت مبتنی بر ارزش‌های الهی

در ایران اسلامی بود و اندیشه تقریب مذاهب اسلامی و ایده والای امت واحده اسلامی، از برکات وجودی آن

شخصیت کم‌نظیر در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی به شمار می‌رود.

آن خلف صالح روح‌االله، که در بیش از سه دهه رهبری داهیانه، پرچمداری بیداری اسلامی و صیانت از

آرمان‌های انقلاب را بر عهده داشت، با شجاعت، درایت و فضیلتی مثال‌زدنی، فصلی نوین در عرصه

حکمرانی دینی گشود و اندیشه ولایت، عزت و همبستگی امت اسلامی را در گستره جهان اسلام تعمیق بخشید.

بی‌تردید نام آن امام مستضعفان و اسوه ایثار، مقاومت و پایداری، در کنار نام مبارک حضرت امام

خمینی(ره)، در حافظه تاریخ اسلام جاودانه خواهد ماند.

این شهادت مظلومانه ـ که گواهی روشن بر حقانیت راه آن شهید والامقام است ـ را به پیشگاه ولی

عصر(عج)، ملت شریف ایران، عموم مسلمانان جهان، آزادگان و به‌ویژه علمای بزرگوار، عالمان تقریب و

منادیان وحدت اسلامی تسلیت و تعزیت عرض می‌نماییم.

انتظار می‌رود تمامی دلسوزان، پیروان و ارادتمندان آن رهبر فقید، با حفظ آرامش و هوشیاری، در هر

نقطه از جهان که حضور دارند، در مسیر ترویج اندیشه‌های تقریب، وحدت‌بخشی و مقاومت اسلامی ثابت‌قدم

بوده و در تحکیم روحیه ضدصهیونیستی و تقویت جبهه مقاومت، برگزاری مراسم و نشستهای آگاهی بخشی و

بصیرت افزایی و اعلام مواضع علما و اندیشمندان دینی و آزادگان جهان  اهتمامی شایسته و درخور مبذول

دارند.
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